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INVERSORES ESAB
PROCESO SMAW

ELECTRODOS REVESTIDOS

L neaí

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Hobby

Código

480409615

480409616

480742917

480409617

481211387

480743218

480410670

480410671

Corriente (MMA)

20-140

20-160

20-200

20-200

10-140 (Electrodos)

30-160 (MIG MAG)

200

Modelo

Handy Arc 142i

Handy Arc 162i

Lhn 202 i

Lhn 242 i

KIT HandyArc Mig 160i

ROGUE ET202i HF

Bantam 2,5

Bantam 3,2

Frecuencia

50-60

50-60

50-60

50-60

50-60

50-60

50-60

50-60

Protección

IP21S

IP21S

IP23S

IP21S

Hobby

IP23S

Diámetro max.

2,5

3,25

3,25

4

HANDY ARC 142I HANDY ARC 162I

LHN 202 I LHN 242 I

KIT ROGUE EM 210

BANTAM 2,5 BANTAM 3,2

EQUIPOS MULTIPROCESO
(SMAW GMAW FCAW)

MIG MAG
ELECTRODOS REVESTIDOS

L neaí CódigoCorriente (MMA)Modelo Frecuencia Protección Diámetro max.

Hobby 481212501180 (Electrodos)

210 (MIG MAG)

KIT ROGUE EM 210 50-60 Hobby

KIT HANDY MIG 160 IARC

L neaí CódigoCorriente (MMA)Modelo Frecuencia Protección Diámetro max.

PROCESO TIG
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CONSUMIBLES CONARCO
ELECTRODO PARA ACERO
AL CARBONO

Descripción

CONARCO 10

CONARCO 10

CONARCO 10

CONARCO 13A

CONARCO 13A

CONARCO 13A

CONARCO 13A

CONARCO 13A

CONARCO 15

CONARCO 15

CONARCO 15

CONARCO 18

CONARCO 18

CONARCO 18

Técnica

AWS E6010

AWS E6010

AWS E6010

AWS E6013

AWS E6013

AWS E6013

AWS E6013

AWS E6013

AWS E7015

AWS E7015

AWS E7015

AWS E7018-1

AWS E7018-1

AWS E7018-1

Punta

Punta Plateado

Punta Plateado

Punta Plateado

Punta Azul

Punta Azul

Punta Azul

Punta Azul

Punta Azul

Punta Plateada

Punta Plateada

Punta Plateada

Punta Verde

Punta Verde

Punta Verde

Tipo

Celulósico

Celulósico

Celulósico

Rutílico

Rutílico

Rutílico

Rutílico

Rutílico

Básicos

Básicos

Básicos

Básicos

Básicos

Básicos

Cantidad (kg)

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Código

510303401

510303405

510303408

510303461

510303468

510303481

510303493

510303503

510303511

510303513

510303516

510303530

510303533

510303535

ELECTRODO PARA
RECUBRIMIENTOS DUROS

Técnica

DIN 8555 E6-55R

DIN 8555 E6-55R

DIN 8555 E6-55R

DIN 8555 E10-60 RZ

DIN 8555 E10-60 RZ

DIN 8555 E10-60 RZ

Descripción

CONARCROM 600

CONARCROM 600

CONARCROM 600

CONARCROM 1400

CONARCROM 1400

CONARCROM 1400

Punta

Punta Verde

Punta Verde

Punta Verde

Punta Roja

Punta Roja

Punta Roja

Tipo

Duros

Duros

Duros

Duros

Duros

Duros

Cantidad (kg)

20

20

20

20

20

20

Código

510303768

510303769

510303770

510303739

510303741

510303744

ELECTRODO ACERO
INOXIDABLE

Técnica

E308L-16

E308L-16

E308L-16

E308L-16

Descripción

CONARCO 308L

CONARCO 308L

CONARCO 308L

CONARCO 308L

Punta

Punta Verde

Punta Verde

Punta Verde

Punta Verde

Tipo

Inoxidable

Inoxidable

Inoxidable

Inoxidable

Cantidad (kg)

20

20

20

20

Código

510309231

510309230

510309232

510309233

Medida

2,50

3,25

4,00

2,00

2,50

3,25

4,00

5,00

2,50

3,00

4,00

2,50

3,25

4,00

Medida

2,50

3,25

4,00

3,25

4,00

5,00

Medida

2,00

2,50

3,25

4,00

Técnica

AWS E6013

AWS E6013

Descripción

CONARCO 13A

CONARCO 13A

Cantidad (kg)

5

5

Código

510310518

510310540

ELECTRODO PARA ACERO
AL CARBONO 5 KG.

Punta Tipo

Rutílicos

Rutílicos

Punta Azul

Punta Azul

Medida

2, 05

,503
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ELECTRODOS ESPECIALES
PARA ALUMINIO

Técnica

AWS E4043

AWS E4043

AWS E4043

Descripción

CONAL

CONAL

CONAL

Punta Tipo

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Cantidad (kg)

8

8

8

Código

510716079

510716080

510716081

Técnica

AWS E9010-P1

AWS E9010-P1

AWS E9010-P1

Descripción

PIPEWELD 9010

PIPEWELD 9010

PIPEWELD 9010

Tipo

Cañerías y gasoductos

Cañerías y gasoductos

Cañerías y gasoductos

Cantidad (kg)

20

20

20

Código

510716148

510716149

510716150

ELECTRODO PARA
CAÑER AS Y GASODUCTOSÍ

Técnica

AWS -E 6013

AWS -E 6013

AWS -E 6013

AWS -E 6013

Descripción

OK 46.13C

OK 46.13C

OK 46.13C

OK 46.13C

Cantidad (kg)

20

20

20

20

Código

510303999

510304002

510304005

510304008

ELECTRODO OK
PARA ACEROS DE BAJO

Y MEDIO TENOR DE CARBONO

Punta Tipo

OK Rutílicos

OK Rutílicos

OK Rutílicos

OK Rutílicos

Polo Positivo

Polo Positivo

Polo Positivo

Polo Positivo

Técnica

AWS ER 70 S6

AWS ER 70 S6

AWS ER 70 S6

AWS ER 70 S6

Descripción

OK 12.51

OK 12.51

OK 12.51

OK 12.51

Cantidad (kg)

5

15

18

18

Código

510309840

510732243

510303262

510303266

ALAMBRES MIG - MACIZOS
COBREADO Y NO COBREADO

Punta Tipo

Random

H/H

H/H

H/H

0,8

0,8

0,9

1,2

Medida

3,25

4,00

5,00

Medida

2,50

3,25

4,00

Medida

2,00

2,50

3,25

4,00

Medida

0,8

0,8

0,9

1,2

ELECTRODO PARA HIERRO
FUNDIDO

Técnica

ENI-CI

ENI-CI

Descripción

CONARCO NI100

CONARCO NI100

Punta

Punta Blanca

Punta Blanca

Tipo

Fundición

Fundición

Cantidad (kg)

20

20

Código

510309246

510309245

Medida

2,50

3,25
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ACCESORIOS ESAB
PINZAS PORTA ELECTRODOS

Descripción

Pinza 200 AMP - LÍNEA COMFORT

Pinza 400 AMP - LÍNEA COMFORT

Pinza 500 AMP REFORZADA

Tipo

MTS

MTS

MTS

Cantidad

1

1

1

Código

530726480

530726482

530718260

PINZAS MASA

Descripción

Escuadra agnética de 3”M

Escuadra agnética de 5”M

Cantidad

1

1

Código

530718876

530718877

ESCUADRA MAGNÉTICA

Tipo

MTS

MTS

Descripción

Pinza masa 300 AMP al 60% (mordaza)

Pinza masa 500 AMP al 60% (mordaza)

Pinza masa 500 AMP al 60% (prensa)

Pinza masa 300 AMP al 60% (magnética)

Pinza masa 500 AMP al 60% (magnética)

Tipo

MTS

MTS

MTS

MTS

MTS

Cantidad

1

1

1

1

1

Código

530718885

530718888

530718889

530718884

530718887

1 32

1

2

3

1 32

1

1

2

3

3
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PRODUCTOS TEKBOND
SILICONA ACÉTICA

SILICONA ACÉTICA
ALTA TEMPERATURA

Un x Caja

24

24

12

24

12

24

12

12

12

12

Código

67326460

67326982

67326459

67326981

67321895

67321897

67326630

67321900

67321902

67321903

Color

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Blanco

Blanco

Gris

Negro

Presentación

Pomo

Cartucho

Pomo

Cartucho

Pomo Bl

Cartucho

Pomo Bl

Cartucho

Cartucho

Cartucho

Contenido (gr)

50

256

50

270

50

280

50

280

280

280

Descripción

Construcción

Construcción

Multiuso

Multiuso

Uso General

Uso General

Uso General

Uso General

Uso General

Uso General

Un x Caja

12

12

12

12

Código

67321910

67321911

67321912

67321915

Color

Rojo

Rojo

Gris

Negro

Presentación

Pomo Blister

Cartucho

Pomo Blister

Pomo Blister

Contenido (gr)

50

280

50

50

Descripción

Alta Temperatura

Alta Temperatura

Alta Temperatura

Alta Temperatura

SILICONA NEUTRA

Un x Caja

12

12

12

12

Código

67321916

67326983

67326984

67326985

Color

Transparente

Blanco

Gris

Negro

Presentación

Cartucho

Cartucho

Cartucho

Cartucho

Contenido (gr)

280

280

280

280

Descripción

Uso General

Uso General

Uso General

Uso General

ESPUMA DE POLIURETANO

Un x Caja

12

12

12

12

12

12

Código

67326991

67326992

67326993

67321938

67326995

67326996

Color

Beige

Beige

Beige

Beige

Beige

Beige

Presentación

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Contenido (gr)

180g

230g

320g

360g

480g

740g

Descripción

Espuma PU Expans 300ml Línea verdeible

Espuma PU Expans 300ml Línea azulible

Espuma PU Expans 500ml Línea verdeible

Espuma PU Expans 500ml Línea azulible

Espuma PU Expans 500ml Línea grisible

Espuma PU Expans 750ml Línea grisible
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PINTUR SUPER COLORA
USO GENERAL

ADHESIVO POLIURETÁNICO

Un x Caja

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Código

67321923

67327006

67326998

67321924

67321925

67 905900

67704252

67326999

67705602

67705600

Color

Gris

Blanco

Negro

Blanco

Gris

Blanco

Negro

Gris

Negro

Negro

Presentación

Cartucho

Cartucho

Cartucho

Cartucho

Cartucho

Sachet

Sachet

Sachet

Cartucho

Sachet

Contenido ( gr)ml/

280 387/

387280 /

420310 /

420310 /

420310 /

705600 /

705600 /

705600 /

418310 /

784600 /

Descripción

PUFIX

PUFIX

PU40

PU40

PU40

PU40

PU40

PU40

PU55 Parabrisas

PU55 Parabrisas

Un x Caja

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Código

67327008

67327011

67327012

67327106

67327107

67327117

67327121

67327122

67327123

67327125

67327126

67327127

67327132

67327134

67327139

67327142

67327143

67327144

67327145

67366617

67714560

67714561

67714562

67714563

67714564

67714565

67714566

67714567

67714568

67714569

67714570

67714571

67714572

67714574

67714637

67714639

67714634

67714633

67714631

67714559

Color

Negro Mate

Negro Brillante

Blanco Brillante

Aluminio

Rojo

Dorado

Amarillo

Azul Claro

Azul

Azul Oscuro

Blanco Mate

Blanco Hielo

Grafito

Naranja

Rosa

Verde Oscuro

Verde

Beige

Marrón

Platina

Negro Mate

Negro Brillante

Blanco Brillante

Aluminio

Rojo

Dorado

Amarillo

Azul Claro

Azul

Azul Oscuro

Blanco Mate

Blanco Hielo

Grafito

Naranja

Rosa

Verde Oscuro

Verde

Beige

Marrón

Platina

Presentación

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Contenido (gr)

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

Descripción

Pint Spray 350 mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

Pint Sprayura 350ml

Pint Spray 350mlura

Pint Sprayura 200ml

Pint Sprayura 200ml

Pint Sprayura 200ml

Pint Sprayura 200ml

Pint Sprayura 200ml

Pint Sprayura 200ml

Pint Sprayura 200ml

Pint Sprayura 200ml

Pint Sprayura 200ml

ura 200mlPint Spray

ura 200mlPint Spray

ura 200mlPint Spray

ura 200mlPint Spray

ura 200mlPint Spray

ura 200mlPint Spray

ura 200mlPint Spray

ura 200mlPint Spray

ura 200mlPint Spray

ura 200mlPint Spray

ura 200mlPint Spray
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PINTURA BARNIZ
PRIMER

PINTURA FLUORESCENTE

Un x Caja

6

6

12

12

Código

67366619

67366620

67714644

67714645

Color

Barniz

Primer

Barniz

Primer

Presentación

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Contenido (gr)

250

250

140

140

Descripción

Pint Sprayura 350ml

Pint Spray 350mlura fondo

ura 20Pint Spray 0ml

ura fondo 20Pint Spray 0ml

Un x Caja

6

6

6

6

12

12

12

12

Código

67327146

67327147

67327148

67327149

67714628

67714626

67714625

67714621

Color

Verde

Amarillo

Naranja

Rosa

Verde

Amarillo

Naranja

Rosa

Presentación

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Contenido (gr)

250

250

250

250

140

140

140

140

Descripción

Pint Sprayura 350ml

Pint Spray 350mlura

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 350ml

Pint Spray 200mlura

Pint Spray 200mlura

uraPint Spray 200ml

uraPint Spray 200ml

PINTURA ALTA TEMPERATURA

Un x Caja

6

6

6

12

12

12

Código

67327150

67366618

67327151

67714551

67714620

67714619

Color

Negro Brillante

Negro Mate

Aluminio

Negro Mate

Aluminio

Aluminio

Presentación

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Contenido (gr)

250

250

250

140

140

140

Descripción

Pint Spray 350mlura

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 200ml

uraPint Spray 200ml

uraPint Spray 200ml

PINTURA SATINADA
USO GENERAL

Un x Caja

6

6

12

12

Código

67768535

67768537

67768540

67768541

Color

Negro Satinado

Blanco Satinado

Negro Satinado

Blanco Satinado

Presentación

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Contenido (gr)

250

250

140

140

Descripción

Pint Spray 350mlura

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 200ml

uraPint Spray 200ml
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AEROSOL TEKSPRAY

PINTURA METALIZADA

Un x Caja

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Código

67327153

67327167

67327168

67327157

67327158

67327155

67327156

67327164

67327165

67327166

67714618

67714607

67714606

67714614

67714613

67714616

67714615

67714610

67714609

67714608

Color

Azul

Cromado

Dorado

Rojo

Cobre

Negro

Verde

Bronce

Oro

Plata

Azul

Cromado

Dorado

Rojo

Cobre

Negro

Verde

Bronce

Oro

Plata

Presentación

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Contenido (gr)

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

Descripción

Pint Spray 350mlura

Pint Spray 350mlura

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 350ml

uraPint Spray 350ml

ura 200Pint Spray ml

ura 200Pint Spray ml

ura 200Pint Spray ml

ura 200Pint Spray ml

ura 200Pint Spray ml

ura 200Pint Spray ml

ura 200Pint Spray ml

ura 200Pint Spray ml

ura 200Pint Spray ml

ura 200Pint Spray ml

Un x Caja

12

12

12

12

12

12

12

12

Código

67367255

67367256

67367257

67367258

67367259

67367260

67713042

67713043

Color

Amarillo

Incoloro

Gris Oscuro

Incoloro

Blanco

Incoloro

Blanco

Incoloro

Presentación

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Aerosol

Contenido (gr)

180

200

100

200

200

210

370

150

Descripción

TEK Spray LUB 300ml

TEK Spray Silicona Liq. 300ml

TEK Spray Grafito Seco 200ml

TEK Spray Limpia Contacto 300ml

TEK Spray Grasa Lubr. 300ml

TEK Spray Vaselina Hidror. 300ml

Espuma Limpia Todo 400ml

Limpia Aire Acondicionado 300ml

67367255 67367256 67367257 67367258 67367259 67367260 67713042 67713043
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LÍNEA HOGAR

ANILLO SELLA INODORO

Código

67427546

67427548

67427550

67427551

67427555

67427556

67427559

67427562

67427566

67427611

67427613

67427615

67427399

67427537

67427539

Color

Transparente

Transparente

Gris

Transparente

Gris

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Presentación

tira de 6 un.

tira de 6 un.

tira de 6 un.

tira de 6 un.

tira de 6 un.

tira de 6 un.

tira de 6 un.

tira de 6 un.

Contenido (gr)

3

2

9

70

250

21

16

108

82

25

50

100

23

45

90

Descripción

ADHESIVO INSTANTÁNEO TEKFAST GEL

ADHESIVO INSTANTÁNEO TEKFAST

ADHESIVO INSTANTÁNEO ZAPATEK

MASILLA EPOXY 10 MIN

MASILLA EPOXY 10 MIN

ADHESIVO EPOXY 10MIN GRIS

ADHESIVO EPOXY 10MIN TRANS.

ADHESIVO EPOXY 10 MIN GRIS

ADHESIVO EPOXY 10 MIN TRANS.

SILICONA TRANSPARENTEACÉTICA

SILICONA TRANSPARENTEACÉTICA

SILICONA TRANSPARENTEACÉTICA

ADHESIVO CONTACTO SIN TOLUENO

ADHESIVO CONTACTO SIN TOLUENO

ADHESIVO CONTACTO SIN TOLUENO

Un x Caja

10

10

Código

67708180

67708182

Medida

Ø115 x Ø85 x H25 mm

Ø115 x Ø85 x H25 mm

Descripción

Anillo Sellado Inodoro SIN Guía

Anillo Sellado Inodoro CON Guía

SELLADOR DE JUNTAS

Un x Caja

12

Código

67326954

Color

Purpura

Presentación

Pomo

Contenido (gr)

15

Descripción

Sellador de Juntas 190 Rojo

CIANOCRILATO

Un x Caja

10

12

Código

67321708

67367178

Color

Incoloro

Incoloro

Presentación

Display

Pomo

Contenido (gr)

20

20

Descripción

Caja Display Ciano 793 tubo Antientup.

Adh Ciano Gelesivo Instantáneo

67427546 67427548 67427550
67427551

67427555

67427556 67427559

67427562 67427566

67427611

67427613

67427615

67427399

67427537

67427539
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ADHESIVOS ESPECIALES

ADHESIVO INSTANTÁNEO

Un x Caja

24

24

10

50

24

Código

67326457

67326458

67326446

67326781

67326452

Color

Incoloro

Incoloro

Incoloro

Incoloro

Incoloro

Presentación

Blister

Blister

Fco Bli

Blister

Blister

Contenido (gr)

2

3

5

24

3

Descripción

TKB Instantáneo Blister

TKB Instantáneo 3 x 1 gramo Blister

TKB Instantáneo 5 gramos Tubo Blister

TKB Instantáneo 12 x 2 gramos Blister

TKB Instantáneo Gel 3 gramos Blister

Un x Caja

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Código

67326986

67326987

67367187

67321927

67321936

67367188

67367189

67367190

67367250

67367251

67321917

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Gris

Blanco

Blanco

Blanco

Aluminio

Transparente

Blanco

Presentación

Pomo

Cartucho

Pomo Bli

Cartucho

Cartucho

Pomo Bli

Pomo

Cartucho

Cartucho

Cartucho

Cartucho

Contenido (gr)

130

305

85

389

380

85

140

420

280

280

425

Descripción

Sellador Base Agua p/Colgar

Sellador Base Agua

Sellador Espejo Fix Blister

Sellador Espejo Fix

Sellador Fix Cuba

Sellador Fix Cuba Blister

Sellador Preg Facil Agua p/Colgar

Sellador Preg Facil Agua

Sellador Veda Calha

Sellador Veda Calha

Adhesivo Acrilico de Juntas

ADHESIVOS HÍBRIDOS

Un x Caja

12

12

12

12

Código

67327191

67327192

67367232

67367233

Color

Blanco

Blanco

Gris

Gris

Presentación

Cartucho

Sachet

Cartucho

Sachet

Contenido (gr)

400

845

400

845

Descripción

Sellador MS H brido 250 mlí

Sellador MS H brido 528 mlí

Sellador MS H brido 250 mlí

Sellador MS H brido 528 mlí

ACCESORIOS SELLADORES

Un x Caja

1

Código

67367236

Color

Negro

Descripción

Pistola Selladores Sachetpara en

67326986 67326987 67367187 67321927 67321936 67367188 67367189 67367190 67367250 67367251 67321917
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ADHESIVOS PARA MADERA

YESO Y MORTEROS, MASILLAS

Un x Caja

12

12

1

1

1

12

12

12

Código

67367192

67367193

67367194

67367195

67367196

67321920

67321921

67367197

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Amarilla

Amarilla

Marrón Claro

Presentación

Frasco

Frasco

Balde

Balde

Balde

Frasco

Frasco

Frasco

Contenido (gr)

500

1000

10000

20000

50000

100

250

500

Descripción

Cola Vin lica PVA Extraí

Cola Vin lica PVA Extraí

Cola Vin lica PVA Extraí

Cola Vin lica PVA Extraí

Cola Vin lica PVA Extraí

Cola Vin lica PVA Amarillaí

Cola Vin lica PVA Amarillaí

Adhesivo Poliuretano PUR

Un x Caja

10

4

10

4

10

4

6

1

Código

67 973730

67 973760

67 973770

67 973800

67 973810

67 973820

67018466

67018467

Color

Yeso

Yeso

Revoque

Revoque

Revoque

Revoque

Blanco

Blanco

Uso

Interior

Interior

Interior

Interior

Exterior

Exterior

Interior

Interior

Contenido (gr)

1000

3500

1000

3500

1000

3500

1000

5000

Descripción

Yeso Común

Yeso Común

Mezcla Lista Rápida

Mezcla Lista Rápida

Mezcla Lista Rápida

Mezcla Lista Rápida

Masilla para Yeso

Masilla para Yeso

CINTA AISLADORA

Un x Caja

240

240

Código

67758517

67758518

Color

Negro

Negro

Descripción

Cinta Aislante Autoextin

Cinta Aislante Autoextin

Medida

18mm X 10m X 0.13mm

18mm X 20m X 0.13mm

CINTA AUTOFUSIÓN

Un x Caja

12

Código

67367237

Color

Blanco

Descripción

Cinta Especial Autofusi n 25mó

Medida

25mm x 1m

67367192 67367193 67367194 67367195 67367196 67321920 67321921 67367197
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CINTA DOBLE FAZ

CINTA DE DEMARCACIÓN

Un x Caja

12

12

12

12

12

12

Código

67708183

67708186

67708188

67708192

67708196

67708199

Color

Rojo

Negro

Amarillo

Azul

Verde

Blanca

Descripción

Cinta de Demarcación PVC

Cinta de Demarcación PVC

Cinta de Demarcación PVC

Cinta de Demarcación PVC

Cinta de Demarcación PVC

Cinta de Demarcación PVC

Medida

48mm x15m

48mm x15m

48mm x15m

48mm x15m

48mm x15m

48mm x15m

Un x Caja

12

12

12

12

12

12

Código

67708208

67708209

67708210

67708252

67708253

67708254

Color

Transparente

Transparente

Transparente

Blanco

Blanco

Blanco

Descripción

Acrílica EXT

Acrílica EXT

Acrílica EXT

Espumada

Espumada

Espumada

Medida

12mm x 2m

19mm x 2m

25mm x 2m

12mm x 1,5m

19mm x 1,5m

24mm x 1,5m

ESPONJA

Un x Caja

24

Código

67720328

Color

Blanca

Descripción

Esponja Mágica Emblistada x 3unidades

Medida

100x70x30mm

ROLLO QUITAPELOS

Un x Caja

12

24

Código

67367241

67367242

Color

Blanco

Blanco

Descripción

Rollo Reforzado 100mmQuitapelos

Rollo Quitapelos Reforzado 76mm

Medida

100 x 9000 60 Hojas

76 x 1800 21 Hojas

CINTA DUCT TAPE

Un x Caja

12

12

12

12

12

Código

67708255

67708256

67708273

67708274

67708275

Color

Plateada

Plateada

Blanca

Negra

Azul

Descripción

Cinta Multiuso DUCt Tape

Cinta Multiuso DUCt Tape

Cinta Multiuso DUCt Tape

Cinta Multiuso DUCt Tape

Cinta Multiuso DUCt Tape

Medida

48mm x 5m

48mm x 25m

48mm x 5m

48mm x 5m

48mm x 5m
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BUMPERS ADHESIVOS

Un x Caja

12

12

12

12

12

12

12

12

Código

67708002

67708004

67708005

67708079

67708083

67708112

67708114

67708115

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco + Metal

Blanco + Metal

Blanco

Blanco

Blanco

Descripción

Modelo Cuarzo Tamaño P x4u

Modelo Cuarzo Tamaño M x2u

Modelo Cuarzo Tamaño G

Modelo Zafira y Metal Tamaño P

Modelo Zafira y Metal Ind x 2u

Modelo Quadro Tamaño M x2u

Organizador Cables Tamaño P x4u

Organizador Cables Tamaño M x2u

Presentación

Cuarzo P x4U

Cuarzo M x2U

Cuarzo G x 1U

Zafira P

Zafira ind x2U

Quadro M x2U

Org Cables P x4U

Org Cables M x2U

SOPORTES ADHESIVOS

Un x Caja

12

12

12

12

12

Código

67708116

67708117

67708120

67708121

67708122

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Descripción

Shampoo Tamaño G

Jabón Tamaño G

Papel Higiénico Tamaño G

Rollo Cocina

Toalla Baño Tamaño G

Presentación

Shampoo x1U

Jabón x1U

Pap.Hig. x1U

Rollo Cocina x1U

Toalla x1U

GANCHOS ADHESIVOS

Un x Caja

12

12

12

12

12

Código

67708126

67708127

67708129

67708130

67708136

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Descripción

Blister Redondo Tamaño P

Blister Redondo Tamaño M

Blister Gota Tamaño P

Blister Gota Tamaño M

Blister Cuadrado Tamaño M

Medida

12mm x 12 Un.

19,1mm x U8 n.

8mm x 25 Un.

10mm x 15 Un.

12,7mm x 12 Un.

67708002 67708004 67708005

67708079

67708083 67708112 67708114 67708115

67708116

67708117 67708120 67708121

67708122
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CALZADISTA

ARTESANÍA

Un x Caja

12

12

25

25

25

Código

67367248

67367271

67721487

67721481

67721485

Color

Incoloro

Incoloro

Transparente

Transparente

Traslucida

Descripción

Caja Displ Cola Univey ersal Artesanía

Adhesivo Cola Aerosol Reposicionable

Barra Silicona Fina 7mm

Barra Silicona Gruesa 11mm

Barra Silicona Gruesa 11mm

Presentación

Pomo Blister

Aerosol

Barra 7mm

Barra 11mm

Barra 11mm

Contenido (gr)

17

340

1000

1000

1000

Un x Caja

10

Código

67327193

Color

Incoloro

Descripción

Calzadista

Presentación

FRPADSP

Contenido (gr)

20

Cola AerosolCola Universal Barra Silicona 7 y 11 mm
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DISCO DE CORTE
PLANO FINO

LÍNEA QUANTUM

Medida (mm)

115 x 1,0 x 22

115 x 1,6 x 22

178 x 1,6 x 22

228 x 2,0 x 22

Código

35001032

35001033

35001034

35001035

Canti dda mín.

25

25

25

25

Descripción

QUANTUM

QUANTUM

QUANTUM

QUANTUM

DISCO DE CORTE
PLANO FINO

LÍNEA BLUE FIRE

Medida (mm)

76 x 1,0 x 10

76 x 1,6 x 10

Código

35001032

35001033

Canti dda mín.

25

25

Descripción

BLUE FIRE

BLUE FIRE

PRODUCTOS NORTON
PLANO FINODISCO DE CORTE

LÍNEA STANDARD

Medida (mm)

115 x 1,0 x 22

115 x 1,6 x 22

Código

35000002

35000003

Canti dda mín.

24

24

Descripción

STANDARD

STANDARD

DISCO DE CORTE
PLANO FINO

LÍNEA CLASSIC

Medida (mm)

178 X 1,6 X 22

Código

35001030

Canti dda mín.

24

Descripción

CLASSIC

DISCO DE CORTE
PLANO FINO

LÍNEA BNA

Medida (mm)

115 x 1,0 x 22

115 x 1,6 x 22

178 x 1,6 x 22

228 x 2,0 x 22

Código

35001001

35001002

35001003

35001012

Canti dda mín.

25

25

25

25

Descripción

BNA12

BNA12

BNA12

BNA22

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable
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DISCO DE CORTE
CENTRO DEPRIMIDO
LÍNEA BDA

Medida (mm)

114 x 0,8 x 22

114 x 2,0 x 22

178 x 2,0 x 22

114 x 3,0 x 22

178 x 3,0 x 22

228 x 3,0 x 22

Código

35001019

35001004

35001005

35001006

35001008

35001010

Canti dda mín.

25

25

25

25

25

25

Descripción

BDA08

BDA22

BDA22

BDA32

BDA32

BDA32

DISCO DE DESBASTE
CENTRO DEPRIMIDO
LÍNEA BDA

Medida (mm)

114 x 6,4 x 22

180 x 6,4 x 22

228 x 6,4 x 22

114 x 5,0 x 22

Código

35001007

35001009

35001011

35001036

Canti dda mín.

10

10

10

10

Descripción

BDA 645 Super Soft

BDA 645 Super Soft

BDA 645 Super Soft

SOFT WHEEL

DISCO DE DESBASTE
CENTRO DEPRIMIDO
ÓXIDO DE ZIRCONIO
NORZON

Medida (mm)

178x 6,4 x 22

x 6,4 x 22228

Código

35001038

35001039

Canti dda mín.

10

10

Descripción

SUPER NORZON

SUPER NORZON

DISCO DE CORTE
SENSITIVA

Medida (mm)

300 x 3,2 x 25

355 x 3,2 x 25

406 x 4,0 x 31

300 x 2,8 x 25

355 x 3,2 x 25

406 x 4,0 x 31

Código

35001016

35001017

35001018

35001040

35001041

35001042

Canti dda mín.

1

1

1

1

1

1

Descripción

AR312 – 2 MALLAS

AR312 – 2 MALLAS

AR312 – 2 MALLAS

AR401 – 1 MALLA

AR401 – 1 MALLA

AR401 – 1 MALLA

DISCOS ESPECIALES

Medida (mm)

114 x 6,4 x 22

115 X 22

115 X 22

Código

35001077

35001076

35001078

Canti dda mín.

25

10

5

Descripción

MULTICORTE (Acero-Aluminio-Ladrillos)

SEGMENTADO PARA MADERA

DIAMANTADO PARA METAL

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable

Material a trabajar:
Acero

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable,
Metales ferrosos y no ferrosos

Material a trabajar:
Acero, Metales en general
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DISCOS FLAP – R822
ÓXIDO DE ZIRCONIO

Diámetro (mm)

115

115

115

115

115

180

180

180

180

180

Código

35110001

35110002

35110003

35110004

35110005

35110006

35110007

35110008

35110009

35110010

Canti dda mín.

10

10

10

10

10

5

5

5

5

5

Grano

40

50

60

80

120

40

50

60

80

120

DISCO RAPID STRIP
CENTRO DEPRIMIDO

Diámetro (mm)

115 x 22

Código

34017002

Canti dda mín.

1

Material

Beartex

Carburo de silicio

DISCOS DIAMANTADOS
LÍNEA CLASSIC

Medida (mm)

110 x 7,5 x 22

110 x 8,0 x 22

110 x 5,0 x 22

180 x 7,5 x 22

180 x 8,0 x 22

180 x 5,0 x 22

230 x 7,5 x 22

230 x 8,0 x 22

230 x 5,0 x 22

Descripción

SEGMENTADO

TURBO

CONTINUO

SEGMENTADO

TURBO

CONTINUO

SEGMENTADO

TURBO

CONTINUO

Código

35001044

35001045

35001043

35001046

35001047

35001051

35001048

35001049

35001071

Canti dda mín.

10

10

10

5

5

5

5

5

5

DISCOS DIAMANTADOS
LÍNEA CLIPPER

Medida (mm)

200 X 25,4

200 X 25,4

350 X 25.4

350 X 25,4

350 X 25,4

350 X 25,4

450 x 8,0 x 25

450 x 10,0 x 25

450 x 8,0 x 25

Descripción

CONTINUO PREMIUM

CONTINUO EXTREME

SEGMENTADO

SEGMENTADO PREMIUM

SEGMENTADO

SEGMENTADO PREMIUM

SEGMENTADO

SEGMENTADO PREMIUM

SEGMENTADO

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable,

Metales ferrosos y no ferrosos

Material a trabajar:
Primer, Pintura, Óxido,

Revestimiento en general

Código

35001062

35001075

35001054

35001055

35001056

35001057

35001058

35001059

35001060

Canti dda mín.

10

10

10

5

5

5

5

5

5

Usos

PORCELANATO Y CERÁMICO

PORCELANATO Y CERÁMICO

ASFALTO

ASFALTO

CONCRETO

CONCRETO

ASFALTO

ASFALTO

CONCRETO

Usos

CERÁMICOS, PIEDRAS DE ALTA

DUREZA, AZULEJOS

Y PORCELANATO

CONCRETO, LADRILLOS

Y TEJAS

MÁRMOLES, GRANITOS

Y PIEDRAS DECORATIVAS
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DISCOS DE FIBRA
F224-F227-F212-F247
ÓXIDO DE ALUMINIO

Diametro (mm)

115

115

115

115

115

115

115

115

180

180

180

180

180

180

180

180

Código

34011002

34011003

34011004

34011005

34011006

34011007

34011008

34011009

34006002

34006003

34006004

34006005

34006006

34006007

34006008

34006009

Canti dda mín.

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Grano

16

24

36

50

60

80

100

120

16

24

36

50

60

80

100

120

Bulto Cerrado

50

50

50

100

100

100

100

100

60

60

60

100

100

100

100

100

DISCOS DE FIBRA F828
ÓXIDO DE ZIRCONIO

Diametro (mm)

115

180

Código

34015000

34015002

Canti dda mín.

5

10

Grano

36

36

Bulto Cerrado

50

50

DISCO SURFACE STRIP

Diametro (mm)

154 x 12,7

Código

34017001

Canti dda mín.

1

Material

Beartex

Carburo de silicio

DISCOS DE FIBRA F900
ÓXIDO DE ALUMINIO
CERÁMICO PREMIUM

Diametro mm

115

115

115

115

115

115

180

180

180

180

180

180

Código

34012001

34012002

34012003

34012004

34012005

34012006

34012007

34012008

34012009

34012010

34012011

34012012

Canti dda mín.

50

100

100

100

100

100

50

100

100

100

100

100

Grano

36

50

60

80

100

120

36

50

60

80

100

120

Material a trabajar:
Primer, Pintura, Óxido,
Revestimiento en general

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable,
Superficies metálicas en general

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable,
Superficies metálicas en general

Material a trabajar:
Acero, Acero al carbono,
Superficies en general
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TELA ESMERIL – K246

Bulto Cerrado

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Medida (mm)

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

Código

34004001

34004002

34004003

34004004

34004005

34004006

34004007

34004008

34004009

34004010

34004011

34004012

34004013

Canti dda mín.

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Grano

36

40

50

60

80

100

120

150

180

220

280

320

240

LIJA MASSA – A257

Bulto Cerrado

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

125

125

125

Medida

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

Código

34005001

34005002

34005003

34005004

34005005

34005006

34005007

34005008

34005009

34005010

34005011

34005012

34005013

34005014

34005015

34005016

34005017

Canti dda mín.

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

25

25

25

Grano

60

80

100

120

150

180

220

240

280

320

360

400

500

600

1200 (T499)

1500 (T499)

2000 (T499)

Bulto Cerrado

200

200

200

200

500

500

500

500

500

Medida

225 x 275

225 x 275

225 x 275

225 x 275

225 x 275

225 x 275

225 x 275

225 x 275

225 x 275

Código

34001002

34001003

34001004

34001005

34001006

34001007

34001008

34001009

34001010

Canti dda mín.

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Grano

40

50

60

80

100

120

150

180

220

LIJA AL AGUA – T277

Material a trabajar:
Superficies metálicas

en general.

Material a trabajar:
Masillas, primers,

yeso y enduido.

Material a trabajar:
Masillas y maderas en general,

paredes..
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LIJA ANTIEMPASTANTE – A219

Bulto Cerrado

200

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Medida

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

230 x 280

Código

34007003

34007004

34007005

34007006

34007007

34007008

34007009

34007010

34007011

34007012

34007013

Canti dda mín.

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Grano

80

100

120

150

180

220

240

280

320

360

400

TROZO PARA MASILLA – G125
ÓXIDO DE ALUMINIO

Medida (mm)

150 x 280

150 x 280

150 x 280

150 x 280

150 x 280

150 x 280

150 x 280

Código

34009036

34009040

34009050

34009060

34009080

34009100

34009120

Canti dda mín.

50

50

50

50

50

50

50

Grano

36

40

50

60

80

100

120

LIJA EN ROLLOS – G125
ÓXIDO DE ALUMINIO

Medida (mm)

150 x 45000

150 x 45000

150 x 45000

150 x 45000

150 x 45000

150 x 45000

150 x 45000

Código

36002001

36002002

36002003

36002004

36002005

36002006

36002007

Canti dda mín.

1

1

1

1

1

1

1

Grano

36

40

50

60

80

100

120

Material a trabajar:
Paredes, masillas, primiers, lacas,
maderas y uso general.

Material a trabajar:
Paredes, masillas, maderas en general.

Material a trabajar:
Paredes, masillas, maderas en general.
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Medida (mm)

305 x 45000

305 x 45000

305 x 45000

305 x 45000

305 x 45000

305 x 45000

305 x 45000

305 x 45000

305 x 45000

305 x 45000

Código

36003025

36003026

36003027

36003028

36003029

36003030

36003031

36003032

36003033

36003034

Canti dda mín.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grano

24

30

36

40

50

60

80

100

120

150

LIJA EN ROLLOS TELA – R228
ÓXIDO DE ALUMINIO

Medida (mm)

150 x 45000

150 x 45000

150 x 45000

150 x 45000

150 x 45000

150 x 45000

150 x 45000

Código

36003001

36003002

36003003

36003004

36003005

36003006

36003007

Canti dda mín.

1

1

1

1

1

1

1

Grano

36

40

50

60

80

100

120

LIJA EN ROLLOS – S411/422
CARBURO DE SILICIO

BANDAS DE LIJA – TELA R228
ÓXIDO DE ALUMINIO

PARA POLEAS EXPANSIBLES

Medida (mm)

50 x 318

50 x 318

50 x 318

50 x 318

50 x 318

50 x 318

50 x 318

50 x 478

50 x 478

50 x 478

50 x 478

50 x 478

50 x 478

50 x 478

Código

34131001

34131002

34131003

34131004

34131005

34131006

34131007

34131008

34131009

34131010

34131011

34131012

34131013

34131014

Canti dda mín.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Grano

36

40

50

60

80

100

120

36

40

50

60

80

100

120

Material a trabajar:
Pisos de madera.

Material a trabajar:
Pisos de madera.

Material a trabajar:
Pisos de madera.
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BANDAS DE LIJA – TELA R228
ÓXIDO DE ALUMINIO
PARA MÁQUINAS PORTÁTILES

Medida (mm)

75 x 457

75 x 457

75 x 457

75 x 457

75 x 457

75 x 457

75 x 457

75 x 533

75 x 533

75 x 533

75 x 533

75 x 533

75 x 533

75 x 533

65 x 410

65 x 410

65 x 410

65 x 410

100 x 610

100 x 610

100 x 610

100 x 610

Código

34131015

34131016

34131017

34131018

34131019

34131020

34131021

34131022

34131023

34131024

34131025

34131026

34131027

34131028

34131029

34131030

34131031

34131032

34131033

34131034

34131035

34131036

Canti dda mín.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Grano

36

40

50

60

80

100

120

36

40

50

60

80

100

120

40

60

80

120

40

60

80

120

DISCO AVOS – BEAR TEX

Medida (mm)

115 x 22

115 x 22

115 x 22

115 x 22

115 x 22

115 x 22

115 x 22

Código

34180001

34180002

34180003

34180004

34180005

34180006

34180007

Canti dda mín.

10

10

10

10

10

10

10

Grano

24

36

50

60

80

100

120

Diametro (mm)

115 x 22

115 x 22

115 x 22

Código

34105001

34105002

34105003

Canti dda mín.

10

10

10

Grano

Fino – Azul

Mediano – Rojizo

Grueso – Marrón

SOPORTE DISCOS AVOS

Diametro (mm)

115 x 22

Código

34106003

Canti dda mín.

1

Descripciín

Soporte 115mm

+ 2 Discos

DISCO AVOS – F900
ÓXIDO DE ALUMINIO

Material a trabajar:
Pisos de madera.

Material a trabajar:
Cerámico.

Material a trabajar:
Acero, Acero inoxidable,
superficies metálicas en general.
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CINTA ENMASCARAR
BLANCA

Medida

12mm x 50m

15mm x 50m

18mm x 50m

24mm x 50m

36mm x 50m

48mm x 50m

Código

34008001

34008002

34008003

34008004

34008005

34008006

Canti dda

72

56

48

36

24

20

CINTA ENMASCARAR
UV AZUL

Bulto Cerrado

8

8

Medida

18mm x 50m

24mm x 50m

36mm x 50m

48mm x 50m

Código

34008012

34008013

34008014

34008015

Canti dda

48

36

24

20

BUJES DE REDUCCIÓN

Medida

31,8 a 15,9

31,8 a 12,7 (Telescópico)

38,1 a 25,4

38,1 a 31,8

38,1 a 22,2 (Telescópico)

Código

35002000

35002001

35002003

35002004

35002005

Canti dda

1

1

1

1

1

CINTA ANTIDESLIZANTE

Medida

50mm x 5m

50mm x 5m

Código

35204002

35204004

Canti dda

1

1

Color

Negra

Transparente

AFILADOR DE CUCHILLO

Descripción

Afilador de cuchillo

Código

35204001

Canti dda

1
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PRODUCTOS DOBLE A
CINTA ENMASCARAR

Medida

6mm x 50m

10mm x 50m

12mm x 50m

15mm x 50m

18mm x 50m

24mm x 50m

36mm x 50m

48mm x 50m

72mm x 50m

Código

56010001

56010002

56010003

56010004

56010005

56010006

56010007

56010008

56010009

Canti dda

140

84

72

56

48

36

24

20

12

Modelo

C988

C988

C988

C988

C988

C988

C988

C988

C915

CINTA ENMASCARAR

Medida

12mm x 40m

18mm x 40m

24mm x 40m

36mm x 40m

48mm x 40m

Código

56012001

56012002

56012003

56012004

56012005

Canti dda

72

48

36

24

20

Modelo

C903

C903

C903

C903

C903

CINTA ENMASCARAR
AZULPARA OBRA

Medida

18mm x 40m

24mm x 40m

36mm x 40m

48mm x 40m

Código

56011005

56011006

56011007

56011008

Canti dda

48

36

24

20

Modelo

C 900

C 900

C 900

C 900

CINTA PARA DURLOCK

Medida

48mm x 45m

52mm x 76m

Código

56015001

56015002

Canti dda

1

1

Modelo

Tramada

Microperforada

CINTA FRÁGIL

Medida

48mm x 50m

48mm x 100m

Código

56014000

56014001

Canti dda

30

30

Modelo

Rojo y blanco

Rojo y blanco
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CINTA POLI
/MARRÓN   TRANSPARENTE

Medida

48mm x 50m

48mm x 50m

48mm x 40m

48mm x 100m

Código

56013003

56013006

56013007

56013008

Canti dda

36

36

36

36

Modelo

Marrón

Transparente

Transparente

Transparente

CINTA DUCT TAPE

Medida

48mm x 9m

48mm x 9m

48mm x 9m

48mm x 9m

48mm x 9m

48mm x 9m

48mm x 9m

48mm x 9m

48mm x 9m

48mm x 9m

48mm x 50m

Código

56016001

56016002

56016003

56016004

56016005

56016006

56016008

56016009

56016010

56016011

56016020

Canti dda

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

Modelo

Gris

Amarillo

Rojo

Verde

Blanco

Azul

Negro

Naranja

Purpura

urtidosS

Amarillo

Contiene 4 rollos de cada color: Amarillo, rojo, verde, blanco, azul y negro.

CINTA DE ALUMINIO

Medida

48mm x 50m

Código

56017001

Canti dda

16

Modelo

Aluminio

CINTA AISLADORA C146

Medida

18mm x 10m

18mm x 10m

18mm x 10m

18mm x 10m

18mm x 10m

18mm x 10m

18mm x 10m

18mm x 20m

Código

56018001

56018003

56018004

56018005

56018006

56018007

56018008

56018002

Canti dda

10

10

10

10

10

10

10

10

Modelo

Negra

Amarillo y V.

Verde

Blanca

Azul

Marron

Roja

Negro
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PRODCTOS SIN PAR
HOJA DE SIERRA
ACERO ALEADO x 300 mm

Ca idadnt

10

10

10

Bulto Cerrado

50

50

50

Código

26101018

26101024

26101032

Dientes

18

24

32

HOJA DE SIERRA
ACERO RÁPIDO x 300 mm

Ca idadnt

10

10

10

Bulto Cerrado

50

50

50

Código

26102018

26102024

26102032

Dientes

18

24

32

HOJA DE SIERRA
ACERO BIMETÁLICO x 300 mm

Ca idadnt

10

10

10

Bulto Cerrado

50

50

50

Código

26103018

26103024

26103032

Dientes

18

24

32

MINI HOJA DE SIERRA
JUNIOR x 155 mm

Ca idadnt

10

Bulto Cerrado

100

Código

26104032

Dientes

32

ARCO DE IERRAS
JUNIOR x 155 mm

Ca idadnt

1

1

1

1

Código

26105000

26105001

26105002

26105003

Descripción

Junior c/ 1 hoja

Convencional c/ 1 hoja

Multiuso profesional c/ 1 hoja

Profesional junior c/ 1 hoja
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HOJAS SERRUCHO MECÁNICO
EN ACERO RÁPIDO

Ca idadnt

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Código

26106300

26106301

26106350

26106351

26106352

26106353

26106400

26106401

26106450

26106451

26106452

26106453

26106454

26106525

261065251

26106600

261066001

261066002

26106603

26106650

261066501

26106700

261067001

26106750

160675012

Dientes

10

14

10

14

6

10

6

10

4

6

10

6

4

4

6

4

6

4

6

4

6

4

6

4

6

Medida (mm)

300 x 25 x 1,25

300 x 25 x 1,25

350 x 25 x 1,25

350 x 25 x 1,25

350 x 32 x 1,5

350 x 32 x 1,5

400 x 32 x 1,5

400 x 32 x 1,5

450 x 32 x 1,5

450 x 32 x 1,5

450 x 32 x 1,5

450 x 38 x 2

450 x 38 x 2

525 x38 x 2

525 x 38 x 2

600 x 4 x 25

600 x 45 x 2

600 x 50 x 2

600 x 50 x 2

650 x 50 x 2,5

650 x 50 x 2,5

700 x 55 x 2,5

700 x 55 x 2,5

750 x 63 x 2,5

750 x 63 x 2,5

EXHIBIDOR COMPLETO

Código

26107001

Canti dda

150

150

150

60

Descripción

Sierra acero aleado 18/24/32 dientes

Sierra acero rapido 18/24/32 dientes

Sierra acero bimetal 18/24/32 dientes

Sierra mini hoja junior
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SIERRA COPA BIMETAL
CON DIENTES ACERO RÁPIDO
PARA ALUMINIO / ACERO INOXIDABLE

Medida (mm)

14

15

16

17

19

20

21

22

24

25

27

29

30

32

33

35

37

38

40

41

43

44

45

46

48

50

51

52

54

Código

26108014

26108015

26108016

26108017

26108019

26108020

26108021

26108022

26108024

26108025

26108027

26108029

26108030

26108032

26108033

26108035

26108037

26108038

26108040

26108041

26108043

26108044

26108045

26108046

26108048

26108050

26108051

26108052

26108054

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Medida MM

57

59

60

64

65

67

70

73

75

76

79

83

86

89

92

95

98

100

102

105

108

111

114

121

127

140

152

200

Código

26108057

26108059

26108060

26108064

26108065

26108067

26108070

26108073

26108075

26108076

26108079

26108083

26108086

26108089

26108092

26108095

26108098

26108100

26108102

26108105

26108108

26108111

26108114

26108121

26108127

26108140

26108152

26108200

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SOPORTE PARA SIERRA COPA

Descripción

Con vástago 8,75 hexagonal

Con vástago 8,75 hexagonal

Con vástago 6,35 cilíndrico

Con vástago 8,75 hexagonal

Mandril mm

9,52

12,7

6,35

9,52

Sierra

14-30

32-152

14-30

32-152

Modelo

A1

A2

A4

A10

Código

26200001

26200002

26200003

26200004

Canti dda

1

1

1

1

BROCA PILOTO

Descripción

Para soporte

Para soporte

Mandril mm

6

6

Sierra

A1-A2-A10

A4

Modelo

A0 14C

A0 14D

Código

26200005

26200006

Canti dda

1

1

PARA SOPORTE DE SIERRA COPA
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PRODUCTOS DELTA PLUS
GUANTE

GUANTE MOTEADO
INDUSTRIAL

Descripción

Guante moteado en una cara

Código

69000001

Canti dda

1

Color

Blanco

Bulto Cerrado

240

Descripción

Poliéster impregnado en poliuretano en palma y dedos

Poliéster impregnado en poliuretano en palma y dedos

Poliéster negro con baño en palma y dedos en nitrilo gris

Poliéster negro con baño en palma y dedos en nitrilo gris

Nitrilo verde flocado largo 33 cm

Nitrilo verde flocado largo 33 cm

Nitrilo verde flocado largo 33 cm

Código

2VE702PN09

2VE702PN10

2VE712GR09

2VE712GR10

2VE801VE08

2VE801VE09

2VE801VE10

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

Color

Negro

egroN

egro y grisN

egro y grisN

erdeV

erdeV

erdeV

Bulto Cerrado

240

240

240

240

120

120

120

1

1

2

2

3

3

3

1 32



Descripción

Gafas policarbonato -anti rayas- UV 400

Gafas policarbonato -anti rayas- UV 400

Gafas policarbonato -anti rayas- UV 400

Gafas negras policarbonato -anti rayas- antiempaño-UV 400

Gafas incoloras policarbonato -anti rayas- antiempaño-UV 400

Antiparras incoloras ventilacion directa -anti rayas- antiempaño-UV 400

Antiparras gris ventilacion directa -anti rayas- antiempaño-UV 400

Gafas gris/naranja policarbonato -anti rayas-UV 400

Gafas gris/naranja policarbonato -anti rayas-UV 400

Gafas negro/amarillo policarbonato -anti rayas-UV 400

Gafas gris/azul policarbonato -anti rayas-UV 400

Gafas negro/naranja policarbonato-antiempaño-anti rayas-UV 400

Gafas negro/naranja policarbonato-antiempaño-anti rayas-UV 400

Antiparras gris ventilacion directa

Antiparras gris ventilacion indirecta

Gafas visita policarbonato -anti rayas- UV 400

Gafas visita policarbonato - UV 400

Código

2BRAV2IN

2BRAV2JA

2BRAV2FU

2EGONGRFU

2EGONGRIN

2GALERVI

2GALERVF

2KILIMGRIN

2KILIMGRINAB

2KILIMGRINFU100

2LIPABLIN

2VULC2NOFU

2VULC2ORIN

2MURIA1VD

2RUIZ1VI

2PITON2IN

2lLUCERNEIN

Canti dda

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Color

Incoloro

Amarillo

Ahumado

Ahumado

Incoloro

Incoloro

Ahumado

Incoloro

Incoloro

Ahumado

Incoloro

Ahumado

Incoloro

Incoloro

Incoloro

Incoloro

Incoloro

Bulto Cerrado

100

100

100

100

100

60

60

100

100

100

100

100

100

60

60

100

100

1 32 4

5 76 8

9 1110 12

13 1514 16

17

034

PRODUCTOS DELTA PLUS
GAFAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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ESLINGAS
STD PLANAS
OJAL - OJAL

Descripción

ESLINGA 1T

ESLINGA 1T

ESLINGA 1T

ESLINGA 1T

ESLINGA 1T

ESLINGA 1T

ESLINGA 1T

ESLINGA 1T

ESLINGA 2T

ESLINGA 2T

ESLINGA 2T

ESLINGA 2T

ESLINGA 2T

ESLINGA 2T

ESLINGA 2T

ESLINGA 2T

ESLINGA 3T

ESLINGA 3T

ESLINGA 3T

ESLINGA 3T

ESLINGA 3T

ESLINGA 3T

ESLINGA 3T

ESLINGA 3T

ESLINGA 4T

ESLINGA 4T

ESLINGA 4T

ESLINGA 4T

ESLINGA 4T

ESLINGA 4T

ESLINGA 4T

ESLINGA 4T

ESLINGA 5T

ESLINGA 5T

ESLINGA 5T

ESLINGA 5T

ESLINGA 5T

ESLINGA 5T

ESLINGA 5T

ESLINGA 6T

ESLINGA 6T

ESLINGA 6T

ESLINGA 6T

ESLINGA 6T

ESLINGA 6T

ESLINGA 6T

Código

1WXE220500101

1WXE220500201

1WXE220500301

1WXE220500401

1WXE220500501

1WXE220500601

1WXE220500701

1WXE220500801

1WXE220600102

1WXE220600202

1WXE220600302

1WXE220600402

1WXE220600502

1WXE220600602

1WXE220600702

1WXE220600802

1WXE220750102

1WXE220750202

1WXE220750302

1WXE220750402

1WXE220750502

1WXE220750602

1WXE220750702

1WXE220750802

1WXE221000102

1WXE221000202

1WXE221000302

1WXE221000402

1WXE221000502

1WXE221000602

1WXE221000702

1WXE221000802

1WXE221250202

1WXE221250302

1WXE221250402

1WXE221250502

1WXE221250602

1WXE221250702

1WXE221250802

1WXE221500202

1WXE221500302

1WXE221500402

1WXE221500502

1WXE221500602

1WXE221500702

1WXE221500802

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Color

VIOLETA

VIOLETA

VIOLETA

VIOLETA

VIOLETA

VIOLETA

VIOLETA

VIOLETA

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

GRIS

GRIS

GRIS

GRIS

GRIS

GRIS

GRIS

GRIS

ROJO

ROJO

ROJO

ROJO

ROJO

ROJO

ROJO

MARRÓN

MARRÓN

MARRÓN

MARRÓN

MARRÓN

MARRÓN

MARRÓN

Bulto Cerrado

6

8

8

8

4

4

2

4

6

6

8

8

4

4

4

2

8

8

8

6

4

4

4

4

2

6

4

4

4

4

2

2

4

4

2

2

2

2

2

4

4

4

2

2

2

2

Medida

50mm x 1m

50mm x 2m

50mm x 3m

50mm x 4m

50mm x 5m

50mm x 6m

50mm x 7m

50mm x 8m

60mm x 1m

60mm x 2m

60mm x 3m

60mm x 4m

60mm x 5m

60mm x 6m

60mm x 7m

60mm x 8m

75mm x 1m

75mm x 2m

75mm x 3m

75mm x 4m

75mm x 5m

75mm x 6m

75mm x 7m

75mm x 8m

100mm x 1m

100mm x 2m

100mm x 3m

100mm x 4m

100mm x 5m

100mm x 6m

100mm x 7m

500mm x 8m

125mm x 2m

125mm x 3m

125mm x 4m

125mm x 5m

125mm x 6m

125mm x 7m

125mm x 8m

150mm x 2m

150mm x 3m

150mm x 4m

150mm x 5m

150mm x 6m

150mm x 7m

150mm x 8m

Descripción:
Cintas de dimensiones

especificas para soportar
grandes cargas.



Descripción

GANCHO J

GANCHO PLANO

GANCHO PLANO CORTO

GANCHO PLANO CORTO

Código

1WXEECT100109GJ

1WXEECT100109GP

1WXEECT100109PC

1WXEECT1001012P

Canti dda

1

1

1

1

Color

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

Bulto Cerrado

2

2

2

2

1 32 4

EQUIPO CRIQUE TENSORT
CARGAS PESADAS

EQUIPO CRIQUE TENSORT
CARGAS STANDART

Descripción

GANCHO J

GANCHO J 5000kg

GANCHO PLANO

GANCHO PLANO 5000k

GANCHO J 50MM 3000kg

GANCHO J 50MM 3000kg

Código

1WXEECT500509GJ

1WXEECT500506GJ

1WXEECT500509GP

1WXEECT500506GP

1WXEECT500309GJ

1WXEECT500306GJ

Canti dda

1

1

1

1

1

1

Color

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

NARANJA

NARANJA

Bulto Cerrado

6

6

6

6

8

8

EQUIPO CRIQUE TENSORT
CARGAS LIVIANAS

Descripción

GANCHO J 1500kg

GANCHO S 1500kg

GANCHO S 1000kg

GANCHO J 1000kg

CUARTA P REMOLQUE C/OJAL/

Código

1WXEECT250154GJ

1WXEECT250154GS

1WXEECT250084GS

1WXEECT250084GJ

1WXECUARTA4M

Canti dda

1

1

1

1

1

Color

NARANJA

NARANJA

CELESTE

CELESTE

NEGRO

Bulto Cerrado

20

20

20

20

10

1

1

3

3

1

1

036

Medida

100mm x 9m

100mm x 9m

100mm x 9m

100mm x 12m

Medida

50mm x 9m

50mm x 6m

50mm x 9m

50mm x 6m

50mm x 9m

50mm x 6m

1

3

3

3

1

2

2

1

4

Medida

25mm x 4m

25mm x 4m

25mm x 4m

25mm x 4m

50mm x 4m

Descripción:
Seguridad para transportar
cargas y evitar accidentes.

Descripción:
Seguridad para transportar
cargas y evitar accidentes.

Descripción:
Seguridad para transportar
cargas y evitar accidentes.
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SOGA TRENZADA RETORCIDA
DE ALGODÓN

PRODUCTOS NAVEGANTE
SOGA TRENZADA
MULTIFILAMENTO

DE POLIPROPILENO

Metros x rollo

400

200

200

150

100

100

100

100

100

100 y 200

100 y 200

100 y 200

100 y 200

100 y 200

100 y 200

100 y 200

Código

66001001

66001002

66001003

66001004

66001005

66001006

66001007

66001008

66001009

66001010

66001011

66001012

66001013

66001014

66001015

66001016

Medida (mm)

2

3

4

5

6

7

8

10

12

14

16

18

20

22

25

28

Kilos x rollo

1

1,5

1,9

1,8

1,7

2,2

3

4,5

6,4

9,5

13

16

20

24

31

37

Color cristal con vivo negro

Metros x rollo

200

150

100

100

100

100

Código

66002001

66002002

66002003

66002004

66002005

66002006

Medida (mm)

4

5

6

8

10

12

Kilos x rollo

1,8

1,9

2

3,3

4,6

6,9

SOGA POLIETILENO
VIRGEN RETORCIDA

EN 3 CORDONES (CABLEADA)

Metros x rollo

650

160

200

150

100

100

100

100

Código

66003001

66003002

66003003

66003004

66003005

66003006

66003007

66003008

Medida (mm)

2,5

3

4

5

6

8

10

12

Kilos x rollo

2,6

1

1,7

1,7

1,7

3,1

4,2

5,2



SOGA DE POLIETILENO
FORRADA EN P.V.C.

038

CABLE
FORRADO EN P.V.C.

Metros x rollo

200

150

100

100

Código

66004001

66004002

66004003

66004004

Medida (mm)

4

5

6

8

Kilos x rollo

2,8

2,8

3,1

4,5

Metros x rollo

100

100

Código

66005001

66005002

Medida (mm)

4

5

Kilos x rollo

2,3

3

SOGA ELÁSTICA

Metros x rollo

150

100

100

Código

66006001

66006002

66006003

Medida (mm)

5

6

8

PIOLÍN DE ALGODÓN RETORCIDO
EN TRES CABOS (PARA ALBAÑIL)

Metros x bobina

410

335

275

175

115

135

Código

66007003

66007004

66007005

66007006

66007007

66007008

Medida

N° 27

N 30°

N 36°

N 48°

N 72°

N 120°

Kilos x bobina

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

1

Bulto Cerrado

12 bobinas

12 bobinas

12 bobinas

12 bobinas

12 bobinas

12 bobinas

PIOLÍN DE ALGODÓN
EN OVILLOS

Metros x ovillo

40

30

27

Código

66008001

66008002

66008003

Medida

N° 27

N 30°

N 36°

gr x bobina

50

50

50

Bulto Cerrado

12 ovillos

12 ovillos

12 ovillos
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HILO CHORICERO
EN OVILLO

HILO CHORICERO
EN BOBINAS

Código

66009001

Detalle

4 Hebras

Kilos x bobina

0,5

Metros x bobina

65

Bulto Cerrado

12 bobinas

Código

66009002

Detalle

4 Hebras

Kilos x ovillo

0,5

Metros x ovillo

650

Bulto Cerrado

30 ovillos

CINTA PERSIANA
PARA CORTINA DE ENROLLAR

Código

66010001

66010002

66010003

66010005

66010006

Descripción

BLANCA LIVIANA

BLANCA PESADA

MINISTERIO VERDE

BLANCA LIVIANA 3 RAYAS

MINISTERIO VERDE LIVIANA

Cantidad x m

100

100

100

100

100

66010001 66010002 66010003 66010005 66010006
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PRODUCTOS VOSS 2000

Descripción

Balde plástico p/albañil c/manija inyectada

Fratacho c spuma 20cmon Goma e

Fratacho c espuma 25cmon Goma

Fratacho c espuma 30cmon Goma

Fratacho c espuma 35cmon Goma

Fratacho grueso 30cmpara

Fratacho p grueso 35cmara

Fratacho p lijar con piedra finaara

Fratacho p lijar con piedra medianaara

Fratacho p lijar con piedra gruesaara

Llana de 6

Llana de 9

Llana de 12

Plato yesero 30cm

Código

62000001

62000006

62000007

62000008

62000009

62000010

62000011

62000012F

62000012M

62000012G

62000013

62000014

62000015

62000017

Canti dda

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

MUEBLES DE JARDÍN

Bulto Cerrado

60

24

24

24

24

24

24

12

12

12

24

24

24

24

Descripción

Sillón reposera Varadero

Silla Fiesta

Silla Gala

Banquito apilable Titan

Mesa Circular Antilla 90 cm

Mesa Margarita 135 cm x 80 cm

Código

62000029

62000032

62000033

62000034

62000035

62000036

Canti dda

1

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

6

12

12

12

1

2

3

4

5

6

1 2 3

4 5 6

1 2 3

4 5 6

1

2

3

4

5

6

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco
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PRODUCTOS MOCAR
CORTADORA ELÉCTRICA

BASE DE ACERO
LÍNEA POWER

Descripción

Corte 340 mm. on recolectorc

Corte 390 mm. on recolector ígidoc r

Corte 390 mm. on recolector ígidoc r

Corte 450 mm. on recolector ígidoc r

Corte 340 mm. on alida ateralc s l

Corte 450 mm. on alida ateralc s l

Código

91000350

91000400

91000450

91000510

9100L330

9100L490

Motor H.P.

1/2

3/4

1

1.5

1/2

1.5

Modelo

R350

R400

R450

R510

L330

L490

CORTADORA ELÉCTRICA
BASE DE ACERO

TRADICIONAL

Descripción

Corte 450 mm. con recolector rígido

Corte 500 mm. con recolector

Código

91000420

91000520

Motor H.P.

1

1.5

Modelo

420

520

BORDEADORA ELÉCTRICA
LÍNEA PREMIUM

Descripción

Corte 300 mm. motor buje / rulem ná

Corte 300 mm. motor 2 rulemanes

Corte 300 mm. motor 2 rulemanes

Corte 300 mm. motor 2 rulemanes - potenciado

Código

91000701

91000802

91000902

91001000

Potencia M.

350 W

450 W

550 W

850 W

Modelo

701

802

902

1000

91000350 91000400 91000450 91000510 9100L330 9100L490

91000420 91000520

91000701 91000802 91000902 91001000
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CORTADORA NAFTERA
MOTOR 4 TIEMPOS

TURBO CONVECTOR
2000 WATS

Descripción

Corte 500 mm. c/ regulador altura y salida lat.

Corte 500 mm. c/ regulador altura y recolector

Código

91005000

91005300

Motor H.P.

5

5

Modelo

5000

5300

Descripción

Resistencia léctrica con urbinae t

cy orte automático

Código

912000

Potencia M.

2000

Modelo

2000
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PRODUCTOS SORIANO
SIERRA COPA - BROCA
CARBURO TUGSTENO

Descripción

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

BASE UNIV + PUNTAERSAL

BASE UNIV + PUNTAERSAL

REPUESTO PUNTA PARA BASE

Código

71000042

71000043

71000044

71000045

71000046

71000047

71000048

71000049

71000050

71000051

71000052

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SIERRA COPA BROCA-
DIENTE ED WIDIA

Bulto Cerrado

12

12

12

12

6

6

6

6

12

12

24

Descripción

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

SIERRA COPA BROCA

EJE SDS PLUS

EJE SDS PLUS

EJE SDS MAX

EJE SDS MAX

R P TO PUNTA + TORNILLOE UES

Código

71000117

71000118

71000119

71000120

71000121

71000122

71000123

71000124

71000125

71000126

71000127

71000128

71000129

71000130

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

SIERRA DE WIDIA
CAJA EXPENDEDORA

(X5 UNIDADES)

Código

72000027

72000025

72000026

72000028

Canti dda

1

1

1

1

1 3

1

2

3

2

1 32

1

1

2

2

3

Medida (mm)

33

43

53

67

73

83

103

113

33/103

73/113

Medida (mm)

30

40

55

60

65

70

80

90

105

220

430

220

430

Medida (in)

4 1/2

4 1/2

4 1/2

4 1/2

Dientes

24

30

36

40

Material a trabajar:
Maderas, MDF, plásticos,

yeso y ladrillos

Material a trabajar:
Piedra, mampostearía y concreto

Material a trabajar:
Para hacer cortes en madera,

aluminio y metales
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SIERRA COPA
BIMETÁLICA

Código

71001014

71001016

71001017

71001019

71001020

71001021

71001022

71001024

71001025

71001027

71001029

71001030

71001032

71001033

71001035

71001037

71001038

71001040

71001041

71001043

71001044

71001046

71001048

71001051

71001052

71001054

71001057

71001059

71001060

71001064

71001065

71001067

71001068

71001070

71001073

71001076

71001079

71001083

71001086

71001089

71001092

71001095

71001098

71001102

71001105

71001108

71001111

71001114

71001121

71001127

71001140

71001146

71001152

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Medida (mm)

14

16

17

19

20

21

22

24

25

27

29

30

32

33

35

37

38

40

41

43

44

46

48

51

52

54

57

59

60

64

65

67

68

70

73

76

79

83

86

89

92

95

98

102

105

108

111

114

121

127

140

146

152

SOPORTE SIERRA COPA
BIMETÁLICA
VÁSTAGO HEXAGONAL

Código

71001201

71001202

71001203

Canti dda

1

1

1

Medida (in)

3/8 - A1

7/16 - A2

7/16 - A3

Material a trabajar:
Agujeros pasantes en Muebles,
gabinetes y estructuras, componentes
eléctricos y de plomería



045

SIERRA DE WIDIA

Eje

16/22

16/22

16/22

16/22

16/22

16/22

16/22

2,2/25,42

25,4/30

25,4/30

25,4/30

25,4/30

25,4/30

25,4/30

25,4/30

25,4/30

25,4/30

25,4/30

25,4/30

Código

72000029

72000031

72000030

72000032

72000043

72000044

72000033

72000034

72000035

72000045

72000036

72000037

72000038

72000039

72000046

72000040

72000041

72000042

72000047

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

DISCO DIAMANTADO 3 EN 1
SEGMENTADO / TURBO /

CONTINUO

Código

73000250

73000251

Canti dda

1

1

Bulto Cerrado

40

20

DISCO DIAMANTADO
CAJA EXPE DEDORAN

(X10 UNIDADES)

Descripción

SEGMENTADO

CONTINUO

TURBO

3 en 1

Código

73000252

73000253

73000254

73000255

Canti dda

1

1

1

1

DISCO DIAMANTADO

Descripción

SEGMENTADO

SEGMENTADO

CONTINUO

CONTINUO

TURBO

TURBO

TURBO

Código

73000256

73000257

73000258

73000259

73000260

73000261

73000262

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

40

20

40

20

75

40

20

Medida (in)

5 1/2

7 1/4

7 1/4

7 1/4

7 1/4

7 1/4

8 1/4

9

10

10

10

12

12

14

14

16

18

20

20

Medida (in)

7

9

7

9

4

7

9

Medida (in)

4 1/2

4 1/2

4 1/2

4 1/2

Medida (in)

7

9

Dientes

24

24

30

40

48

60

30

40

36

40

60

48

72

60

96

60

72

60

72

Material a trabajar:
Para cortes en madera,

aluminio y otros metales
de dureza variable

Material a trabajar:
Corta diversos materiales:

Pared, cerámico, porcelanato,
fibra de vidrio

Material a trabajar:
Para hacer corte eficaces

en materiales duros, ladrillo,
azulejo, hormigón, losas, etc.

Material a trabajar:
Para hacer corte eficaces

en materiales duros, ladrillo,
azulejo, hormigón, losas, etc.



046

DISCO DIAMANTADO
SOLD LASERADO

Código

73000263

73000264

72000265

Canti dda

1

1

1

DISCO DIAMANTADO
TURBO SUPER DELGADO

Bulto Cerrado

20

10

5

Código

73000275

73000276

Canti dda

1

1

Bulto Cerrado

75

20

CEPILLO CIRCULAR PLANO
B ONDULADORONCEADO

Código

7 0001002

7 0001012

7 0001022

7 0001032

7 0001042

Canti dda

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

12

12

CEPILLO CIRCULAR PLANO
AC RETORCIDOERO
CON Y SIN TUERCA

Descripción

PLANO RETORCIDO CON TUERCA

PLANO RETORCIDO SIN TUERCA

PLANO RETORCIDO CON TUERCA

PLANO RETORCIDO SIN TUERCA

Código

7 0001052

7 0001062

7 0001072

7 0001082

Canti dda

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

12

DISCO DIAMANTADO
PAVIMENTO

Código

73000266

Canti dda

1

Bulto Cerrado

6

Medida (in)

4 1/2

7

9

Medida (in)

4 1/2

7

Medida (in)

14

Medida (mm)

100

125

150

175

200

Medida (mm)

100

100

115

115

Material a trabajar:
Para cortes rápidos y agresivos
en materiales de construcción
estandar.

Material a trabajar:
Para porcelanatos y cerámicos,
mejor precisión y terminación.

Material a trabajar:
Para cortar asfalto, hacer
juntas y reparaciones.

Descripción de uso:
Limpiar, eliminar óxido, pinturas,
rebabas de metal, etc.

Descripción de uso:
Eliminación de cascara de soldadura
y forja, limpieza de uniones de tubos, etc.



047

CEPILLO CIRCULAR PLANO
AC RETORCIDOERO

Código

7 0001092

7 0001102

7 0001112

Canti dda

1

1

1

CEPILLO CIRCULAR COPA
AC RETORCIDOERO

Código

7 0001152

7 0001162

7 0001172

7 0001182

Canti dda

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

12

CEPILLO CIRCULAR CÓNICO
B ONDULADORONCEADO

CON TUERCA

Código

7 0001192

7 0001202

Canti dda

1

1

CEPILLO CIRCULAR CÓNICO
AC RETORCIDOERO

Código

72000131

72000132

Canti dda

1

1

Bulto Cerrado

12

12

Bulto Cerrado

12

12

12

CEPILLO CIRCULAR COPA
B DO ONDULADORONCEA

Código

7 0001122

7 0001132

7 0001142

7 00 1412 01

Canti dda

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

12

Bulto Cerrado

12

12

Medida (mm)

150

175

200

Medida (mm)

60

75

100

125

Medida (mm)

60

75

100

125

Medida (mm)

75

100

Medida mm)

75

100

Descripción de uso:
Eliminación de cascara de soldadura

y forja, limpieza de uniones de tubos, etc.

Descripción de uso:
Remover óxido, pintura

y barniz.

Descripción de uso:
Remover óxido, pintura,

rebabas de soldadura
e incrustaciones.

Descripción de uso:
Remover óxido, pintura,

quitar incrustaciones.

Descripción de uso:
Raspar, redondear cantos,

remover óxido, limpiar.



048

CEPILLO CIRCULAR
ON VÁSTAGO 6MMC

DESCARBONIZADOR
BRONCEADO ONDULADO

Código

7 0001212

7 0001222

7 0001232

7 0001242

Canti dda

1

1

1

1

CEPILLO CIRCULAR
ON VÁSTAGO 6MMC

COPA ONDULADOBRONCEADO

Código

7 0001252

7 0001262

Canti dda

1

1

Bulto Cerrado

12

12

CEPILLO CIRCULAR
ON VÁSTAGO 6MMC

PLANO BRONCEADO

Código

7 0001272

7 0001282

7 0001292

Canti dda

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

12

Bulto Cerrado

12

12

12

CEPILLO ALAMBRE
BRONCEADO CON MANGO

Descripción

CEPILLO ACERO BRONC CON MANGO PLÁSTICOEADO

Código

72 001300

Canti dda

1

Bulto Cerrado

12

Medida (mm)

12

17

24

30

Medida (mm)

50

75

Medida (mm)

50

75

100

Descripción de uso:
Limpiar óxido, pinturas, soldaduras
en lugares de difícil acceso.

Descripción de uso:
Limpiar óxido, pinturas, soldaduras
en lugares de difícil acceso.

Descripción de uso:
Limpiar óxido, pinturas, soldaduras
en lugares de difícil acceso.

Descripción de uso:
Útil para mecánicos y herreros,
para limpiar piezas y superficies.



049

LLAVE T FIJA
CROMO VANADIO

STANDAR MILIMÉTRICAD

Código

72000155

72000156

72000157

72000158

72000159

72000160

72000161

72000162

72000163

72000164

72000165

72000166

72000167

72000168

72000185

72000186

72000187

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

12

12

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

LLAVE T FIJA
CROMO VANADIO

STANDAR PULGADA

Código

7 0001692

7 0001702

7 0001712

7 0001722

7 0001732

7 0001742

7 0001752

7 0001762

7 0001772

7 0001782

7 0001792

7 0001802

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

LLAVE T FIJA
CROMO VANADIO

-SERIE LARGA MILIMÉTRICA

Código

72000244

72000254

72000255

72000256

72000257

72000258

72000259

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

6

6

6

6

6

6

Medida (mm)

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

Medida (in)

3/16

1/4

5/16

3/8

7/16

1/2

9/16

5/8

11/16

3/4

13/16

7/8

Medida (mm)

5

15

16

17

19

20

21
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LLAVE T FIJA
CROMO VANADIO

-SERIE LARGA PULGADA

Código

72000232

72000233

72000234

72000235

72000236

72000237

72000238

72000239

72000240

72000241

72000242

72000243

Canti dda

1

1

1

11

1

1

1

1

1

1

1

1

PINCEL PAINT 78
CERDA BLANCA

Código

73000138

73000139

73000140

73000141

73000142

73000143

73000144

73000145

Canti dda

1

1

1

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

6

6

6

6

6

6

Bulto Cerrado

12

12

12

12

12

12

6

6

CANDADO
TITANIO DOBLE TRABA

Código

73000173-25

73000174

73000175

73000176

73000177

Canti dda

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

6

6

6

6

6

BOCALLAVE MAGNÉTICA
CROMO VANADIO

Código

73000001

73000002

73000003

73000004

Canti dda

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

12

Medida (in)

3/16

1/4

5/16

3/8

7/16

1/2

9/16

5/8

11/16

3/4

13/16

7/8

Medida (in)

1/2

3/4

1

1 1/2

2

2 1/2

3

4

Medida (mm)

25

30

40

50

60

Medida (in)

1/4

5/16

3/8

7/16



051

TENAZA ARMADOR
INDUSTRIAL

Código

71000015

71000016

71000017

Canti dda

1

1

1

Bulto Cerrado

6

6

6

CINTA MÉTRICA
TRIPLE FRENO

Código

72000084

72000085

72000086

72000087

72000088

72000089

Canti dda

1

1

1

1

1

1

Bulto Cerrado

12

12

12

12

6

6

Medida

2m x 16mm

3 6m x 1 mm

5 9m x 1 mm

5 25m x mm

8 25m x mm

10 25m x mm

Medida (in)

9

10

12



052

PRODUCTOS NÓDULO
MASILLA PARA INODORO
TARUGO

Ca idadnt

Caja 12 Tarugos x 700 gr

Código

59002700

Descripción

Permanece indefinidamente elástica. Adhesiva.

.No endurece 1 tarugo = 1 Inodoro

Color

BLANCO

Ca idadnt

Caja 25 cartuchos x 420 gr

Código

59006420

Descripción

Pintable al látex. Para sellar la unión de marcos

de ventanas y puertas con piso y pared.

.También fisuras en paredes y pisos Adhiere

a mampostería, metales, hormigón, azulejos, etc.

Color

BLANCO

SELLADOR GRIETAS & FISURAS
ACRÍLICO

SELLADOR DE ABERTURAS
ACRÍLICO

Ca idadnt

Caja 25 cartuchos x 420 gr

Código

59001420

Descripción

Sellador especialmente indicado para el sellado

de uniones de marco de madera / aluminio

anodizado / PVC con mampostería. Elástico,

acompaña el movimiento, evita filtraciones.

Color

BLANCO

SELLADOR PARA CABAÑAS
ACRÍLICO

Ca idadnt

Caja 12 cartuchos x 420 gr

Código

59000002

Descripción

S rellado entre troncos para evitar el pasaje de

aire y/o agua . Se puede aplicar en las uniones

de mampostería y madera; piedra y madera, etc.

Color

MARRÓN

SELLADOR PARA ALTAS
TEMPERATURAS

Ca idadnt

Caja x 25 cartuchos x 300 cm3

Código

59011300

Descripción

Resiste hasta 1000 ºC. Sella caños de estufas,

salamandras, ladrillos refractarios, hornos

de barro, etc.

Color

GRIS

Caja x 25 pomos x 250 gr 59011250GRIS

ZINKGOTA
SOLDADURA PLÁSTICA

Ca idadnt

Caja 12 cartuchos x 280 cm3

Código

59031114

Descripción

Adherencia extra fuerte en chapas, canaletas,

ladrillos, teja, madera. No chorrea.

Libre de tolueno.

Color

NEGRO

Caja 12 cartuchos x 280 cm3 59031113GRIS



PRODUCTOS VULCANO
ENGRASADORES MANUALES

053

JERINGA PARA ACEITE

Descripción

Engrasador manual cap 1000 grs.

Engrasador manual de empuje cap 300 grs.

Engrasador manual para cartuchos de grasa

Código

77EM121

77EM122

77EM125

Ca idadnt

1

1

1

Descripción

Jeringa para aceite cap 1000 cc.

Código

77JA131

Ca idadnt

1

MANGUERAS Y PICOS

Descripción

Manguera completa de1,40 mts con t de acero

Caño curvo con rosca de 1/8 gas

Adaptador hidráulico

Adaptador de apoyo con asiento de goma

Pico aguja

Cupla de 1/8 gas

Flexible de engrase long. 30 cm

Código

77AE170

77AE174

77AE175

77AE176

77AE177

77AE178

77AE180

Ca idadnt

1

1

1

1

1

1

1

ENGRASADORES NEUMÁTICOS

Descripción

Engrasador neumático cap 6 kg con manguera

Engrasador neumático cap 15 kg con manguera

Engrasador neumático cap 25 kg con manguera

Engrasador neumático para cubetas de 20 kg

Código

77EN240

77EN241

77EN242

77EN243

Ca idadnt

1

1

1

1

CABEZAL NEUMÁTICO

Descripción

Cabezal neumático solo cap 6 kg

Cabezal nuemático solo cap 15 kg

Cabezal nuemático solo cap 25 kg

Cabezal neumático solo cap 200 kg

Código

77CN250

77CN251

77CN252

77CN254

Ca idadnt

1

1

1

1



054

ENGRASADORES DE PIE
A PALANCA

KIT MÓVIL DE ENGRASE

Descripción

Kit móvil de engrase 200 kg con manguera

Código

77KE270

Ca idadnt

1

Descripción

Grasera de 3 kg con pico para grasa y manguera t de acero

Grasera de 4 kg con pico para grasa y manguera t de acero

Grasera de 6 kg con pico para grasa y manguera t de acero

Grasera de 10 kg con pico para grasa y manguera t de acero

Grasera de 15 kg con pico para grasa y manguera t de acero

Grasera con tapa para cubeta de 20 kg y manguera

Código

77GP161

77GP163

77GP165

77GP167

77GP169

77GP170

Ca idadnt

1

1

1

1

1

1

LUBRICADORES DE ACEITE

Descripción

Lubricador para aceite capacidad 6 litros

Lubricador para aceite capacidad 15 litros

Código

77LA200

77LA201

Ca idadnt

1

1

BOMBAS DE TRASVASE

Descripción

Rotativa con filtro para diesel

Rotativas sin filtro para aceite-nafta

A palanca sin filtro para aceite-diesel-nafta

A palanca para liquidos corrosivos

A palanca sin filtro para aceite-diesel

A palanca con tapa para cubeta de 20 litros

Código

77BR142

77BR143

77BP140

77BP141

77BP142

77BP143

Ca idadnt

1

1

1

1

1

1

CABEZAL NEUMÁTICO
PARA ACEITE

Descripción

Cabezal neumático para cilindro de 200 litros de aceite

Código

77CA280

Ca idadnt

1

KIT MÓVIL PARA ACEITE

Descripción

Cabezal neumático para aceite con carro y manguera de 2 metros con pistola antigoteo

Código

77KA290

Ca idadnt

1
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